کرزی مصونیت قضائی سربازان امریکا را در

افغانستان به تصمیم "لویه جرگه" موکول کرد!

بتاریخ 12 ماه ثور سال 1391 خورشیدی (اول ماه می سال 2012 میلادی) متن "اعلامیه همکاریهای استراتژیک کابل- واشنگتن" بین کرزی (رئیس دولت دست نشانده) و اوپاما رئیس جمهور امریکا و سردمدار امپریالیسم جهانی در کابل به امضای رسید.